1de2
ACUERDO N°©. 357-2022

ACUERDO NUMERO 357-2022

EL TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

CONSIDERANDO:

Que el Tribunal Supremo Electoral, es la mdxima autoridad en materia electoral. Es
independiente y por consiguiente, no supeditado a organismo alguno del Estado y que la
Ley Electoral y de Partidos Politicos, le asigna entre otras, las atribuciones de elaborar y
ejecutar su presupuesto anual y de nombrar a los funcionarios y al personal a su cargo;

CONSIDERANDO:

Que la Directora de Recursos Humanos, en oficio niimero DRH-0-1487-08-2022 de fecha
9 de agosto de 2022, somete a consideracion lo siguiente:

1. Aceptar con efectos del 4 de agosto de 2022, la renuncia presentada por el sefior
JOSE JAVIER GARCIA LOPEZ, Oficinista Electoral del Departamento de Inscripcién
de Ciudadanos y Elaboracién de Padrones, con funciones en Chinautla,
Guatemala, plaza nimero E97 y consecuentemente rescindir el contrato nimero
DRH-021-372-2022. La contratacion fue aprobada en Acuerdo 303-2022, de
fecha 20 de julio de 2022; @

2. Autorizacion para contratar a partir de la suscripcion del contrato y hasta el 31
de diciembre de 2022, para el Departamento de Inscripcién de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrones, con cargo al renglén presupuestario 021 “Personal
Supernumerario” a las personas, en los puestos, con niimeros de plazas, partidas

presupuestarias y salario del presupuesto pre electoral que se indica en la
propuesta niimero 18;

3. Autorizacion para contratar a partir de la suscripcién del contrato y hasta el 31
de diciembre de 2022, para el Departamento de Promocién Politica de la
Mujer del Instituto Electoral, con cargo al renglén presupuestario 021
"Personal Supernumerario” a las personas en los puestos, con niimeros de plazas, /
partidas presupuestarias y salario del presupuesto pre electoral que se indica en (,/

la propuesta mimero 19, por lo que debe emitirse la disposicion
correspondiente;

POR TANTO:

Con base en lo considerado y en lo que para el efecto preceptiian los articulos: 1, 121,
125, 128, 129, 130, 131, 132, 142, 144 y 152 de la Ley Electoral y de Partidos Politicos
(Decreto Niimero 1-85 de la Asamblea Nacional Constituyente y sus reformas);

ACUERDA:

ARTICULO 12 Aceptar con efecto a partir del 4 de agosto de 2022 la ren

ficia
presentada por el sefior JOSE JAVIER GARCIA LOPEZ, al cargo de Oficinista Electoral del @/
Departamento de Inscripcién de Ciudadanos y Elaboracién de Padrones, con funciones

en Chinautla, Guatemala, plaza nimero E97 y rescindir el contrato nimero DRH-021-
372-2022;

U

6a. avenida 0-32 zona 2, Guatemala, C.A. - linea directa: 1580 « PBX: 2378 3900
sitio web: www.tse.org.gt + e-mail: tse@tse.org.gt




JE
ACUERDO N°. 357-2022

ARTICULO 22 Autorizar la contratacién de las 12 personas que se detallan en la
propuesta mimero 18 adjunta al oficio DRH-0-1487-08-2022, que forma parte de esta
disposicion, con efecto a partir de la suscripcién del contrato al 31 de diciembre de 2022,
en los puestos de Oficinistas Electorales para el Departamento de Inscripcion de
Ciudadanos y Elaboracién de Padrones, con cargo al renglén presupuestario 021
“Personal Supernumerario”, con niimeros de plazas, partidas presupuestarias, salario

del presupuesto pre electoral, en los municipios y departamentos que para cada quien
se indica en la propuesta referida;

ARTICULO 3% Autorizar la contratacién de las 6 personas que se detallan en la
propuesta nimero 19 adjunta al oficio DRH-0-1487-08-2022, que forma parte de esta
disposicién, con efecto a partir de la suscripcién del contrato y hasta el 31 de diciembre
de 2022, con cargo al renglén presupuestario 021 “Personal Supernumerario” en los
puestos de Analistas Electorales de Capacitacién para el Departamento de Promocién
Politica de la Mujer del Instituto Electoral, con niimeros de plazas, partidas

presupuestarias y salario del presupuesto pre electoral que para cada quien se indica
en la propuesta referida;

ARTICULO 4% EI presente Acuerdo entra en vigor inmediatamente.

DADO EN LA SEDE DEL TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL, en la ciudad de Guatemala,
el dia diez de agosto de dos mil veintidos.

COMUNIQUESE:

aftiel Rojas Cetina
do Presidente

\\S\ W

»
(Y &)
A

faygistrada Vocal Terge
/

MSc. Gabriel Viadymir Aguilera Bolaiios MSc. Mynor Custed

Magistrado Vocal Cuarto :
-\
’j’ I - —-—7‘ Q .‘\

\

a. Irma Elizabegh Palencia Orellana

Magistrada|Vocal Segundo

MSc. Mgrio Alexander Veldsquez Pérez ,g?g;_gg‘;_:w\‘ﬁ 2)
Secretario General 2 GENERR i /

e

N

10 e

[l

6a. avenida 0-32 zona 2, Guatemala, C.A. * linea directa: 1580 - PBX: 2378 3900
sitio web: www.tse.org.gt « e-mail: tse@tse.org.gt




Tibunal ggbfwiw/ ‘Slectoral

DRH-0-1487-08-2022
CLMR/aevv

Guatemala, 9 de agosto de 2022

Doctor

Ranulfo Rafael Rojas Cetina
Magistrado Presidente
Tribunal Supremo Electoral
Su Despacho

Sefior Magistrado Presidente:

Respetuosamente me dirijo a usted, para solicitar que por su medio se someta a la
consideracion del Pleno de Magistrados del Tribunal Supremo Electoral, lo siguiente:

1. Aceptar con efectos del 4 de agosto de 2022, |a renuncia presentada por el sefor
JOSE JAVIER GARCIA LOPEZ, Oficinista Electoral del Departamento de
Inscripcion de Ciudadanos y Elaboracion de Padrones, con funciones en
Chinautla, Guatemala, plaza nimero E97 y consecuentemente rescindir el contrato

numero DRH-021-372-2022. La contratacién fue aprobada en Acuerdo 303-2022
de fecha 20 de julio de 2022.

2. Autorizacién para contratar a partir de la suscripcion del contrato y hasta el 31 de
diciembre de 2022, para el Departamento de Inscripcion de Ciudadanos vy
Elaboracion de Padrones, DICEP con cargo al rengléon presupuestario 021
“Personal Supernumerario”, a las personas, en los puestos, numeros de plaza,

partida presupuestaria y salario del presupuesto pre electoral, que se indica en la
PROPUESTA No. 18, adjunta al presente documento.

3. Autorizacién para contratar, a partir de la suscripcion del contrato y hasta el 31 de
diciembre de 2022, para el Departamento de Promocion Politica de la Mujer
del Instituto Electoral, con cargo al renglon presupuestario 021 “Personal
Supernumerario”, a las personas, en los puestos, numeros de plaza, partida

presupuestaria y salario del presupuesto pre electoral, que se indica en la
PROPUESTA No. 19, adjunta al presente documento.

Sin otro particular me suscribo del sefior Preside

Deferentemente, : S
TRIBUNAL SUPREMQ ELECTORAL ' 7 Fe _
SECRETARIA GENERAL wda. Caam;t[/maa Morales Reyes

Directora de Recursos Humanos
Tribunal Supremo Electoral

cUe (D
No. Lavavenide-t=3270mr2, Guatemala, C. A. » linea directa: 1580 « PBX: 2378 3900
sitio web: www.tse.org.gt » e-mail: tse@tse.org.gt




7 =4 B <

P SRS -2 Oes
2003
oA\ e RIGAVRIVIY
C OV AXT 2\
Chinautla
04 de Agosto de 2022
Sefiora
Lisbeth Alvizurez Pineda
Subdelegada Municipal Il
De Chinautla, Guatemala
Presente
Sefiora Alvizurez:

-

Por este medio le informo que por razones personales, presento mi RENUNCIA
IRREVOCABLE al cargo de Oficinista Electoral, con numero de empleado
9183800 en el Municipio de Chinautla, Guatemala.

Dando las gracias por la oportunidad de crecimiento personal que se me brindo y
el aprendizaje que me permitio consolidar mi perfil técnico y humano. Espero sea
tomada de la mejor manera por el Tribunal Supremo Electoral.

Haciendo entrega del gafete que me fué asignado por la Direccion de Recursos
Humanos de la Institucion.

Atentamente,

DPI 2117-59503-0101 SRR



A ]

Tribunal Supremo Electoral

Direccion de Recursos Humanos

No.

Nombre

KARIN TERESA LEONARDO SOLANO

JUAN CARLOS HERRERA ALVARADO

JENIFER RUBI PA MOLINA

KLANCY KARINA CALDERON RAMIREZ

SELVIN ESAU MIGUEL RAMIREZ

TANIA MARJONI MAYEN FIGUEROA

Plaza

Analista Electoral de Capacitacién
Analista Electoral de Capacitacion
Analista Electoral de Capacitacion
Analista Electoral de Capacitacién
Analista Electoral de Capacitacion

Analista Electoral de Capacitacion

Nro. de Propuesta: 19 PROMOCION POLITICA DE LA MUJER

Listado Anexo de Personal Temporal Renglén "021" para

Presupuesto Pre Electoral 2022

Dependencia

Departamento de Promaocion Politica de la Mujer
Departamento de Promocidn Politica de la Mujer
Departamento de Promocidn Poalitica de la Mujer
Departamento de Promocidn Politica de la Mujer
Departamento de Promocién Politica de la Mujer

Departamento de Promocidn Politica de la Mujer

Salario

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

Partida Presupuestaria

2022-11150023-01-02-101-11-021-E820
2022-11150023-01-02-101-11-021-E821
2022-11150023-01-02-101-11-021-E822
2022-11150023-01-02-101-11-021-E825
2022-11150023-01-02-101-11-021-EB26

2022-11150023-01-02-101-11-021-E827

Nro.
Plaza

E820

E821

E822

E825

E826

E827

DRH-0-1487-08-2022

Departamento
Labora

BAJA VERAPAZ

BAJA VERAPAZ

ALTA VERAPAZ
PETEN
PETEN

PETEN

9/08/2022

Plazo del

Contrato Exp
31/12/2022 481
31/12/2022 484
31/12/2022 483
31/12/2022 480
31/12/2022 479
31/12/2022 482



Tribunal Supremo Electoral

Direccion de Recursos Humanos

No.

10

12

Nombre

BYRON ESTUARDO ROCA REYES

HEYDI CAROLINA ALVARADO MORALES

JOSE CARLOS MORALES MACAL

KARIN ANDREE DEL CID MONZON

HENRY ANDREW LEMUS DE LA ROCA

JAVIER EDUARDO JIMENEZ ALVARADO

DINORA MARIELA RIVAS PEREZ

SELVIN ESTUARDO LOPEZ YAC

OSCAR ADOLFO XIVIR MONZON

CESAR ISIDRO LOPEZ CACERES

DEBORA VERONICA ESTRADA DE LA ROCA

AARON SEBASTIAN OVANDO BARRERA

Plaza

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Oficinista Electoral

Nro. de Propuesta: 18 DICEP
Listado Anexo de Personal Temporal Renglén "021" para

Presupuesto Pre Electoral 2022

Dependencia

Departamento de Inscripcion de Ciudadanos y
Elaboracion de Padrones
Departamento de Inscripcion de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrones
Departamento de Inscripcidn de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrones
Departamento de Inscripcion de Ciudadanos y
Elaboracion de Padrones
Departamento de Inscripcién de Ciudadanos y
Elaboracidn de Padrones
Departamento de Inscripcién de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrones
Departamento de Inscripcion de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrones
Departamento de Inscripcion de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrones
Departamento de Inscripcién de Ciudadanos y
Elabaracién de Padrones
Departamento de Inscripcién de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrones
Departamento de Inscripcion de Ciudadanos y
Elaboracién de Padrones
Departamento de Inscripcién de Ciudadanos y
Elaboracidn de Padrones

Salario

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

Partida Presupuestaria

2022-11150023-01-02-101-11-021-E87
2022-11150023-01-02-101-11-021-E114
2022-11150023-01-02-101-11-021-E193
2022-11150023-01-02-101-11-021-E205
2022-11150023-01-02-101-11-021-E214
2022-11150023-01-02-101-11-021-E226
2022-11150023-01-02-101-11-021-E252
2022-11150023-01-02-101-11-021-E382
2022-11150023-01-02-101-11-021-E383
2022-11150023-01-02-101-11-021-E551
2022-11150023-01-02-101-11-021-E555

2022-11150023-01-02-101-11-021-E746

Nro.
Plaza

E8Z7

E114

E193

E205

E214

E226

E252

E382

E383

E551

E555

E746

Departamento
Labora

GUATEMALA
GUATEMALA
EL PROGRESO
ESCUINTLA
ESCUINTLA
ESCUINTLA
SANTA ROSA
RETALHULEU
RETALHULEU
QUICHE
QUICHE

GUATEMALA

Municipio
Labora

GUATEMALA
CHUARRANCHO
MORAZAN
ESCUINTLA
SIQUINALA

PALIN

PUEBLO NUEVO VINAS

RETALHULEU

RETALHULEU

IXCAN

PACHALUM

GUATEMALA

DRH-0-1487-08-2022

9/08/2022

Plazo del
Contrato
31/12/2022

31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022

31/12/2022

Exp
486

485
470
477
474
475
469
471
476
473
472

478



