

ACUERDO NÚMERO 357-2022

EL TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

CONSIDERANDO:

Que el Tribunal Supremo Electoral, es la máxima autoridad en materia electoral. Es independiente y por consiguiente, no supeditado a organismo alguno del Estado y que la Ley Electoral y de Partidos Políticos, le asigna entre otras, las atribuciones de elaborar y ejecutar su presupuesto anual y de nombrar a los funcionarios y al personal a su cargo;

CONSIDERANDO:

Que la Directora de Recursos Humanos, en oficio número DRH-0-1487-08-2022 de fecha 9 de agosto de 2022, somete a consideración lo siguiente:

- 1. Aceptar con efectos del 4 de agosto de 2022, la renuncia presentada por el señor JOSÉ JAVIER GARCÍA LÓPEZ, Oficinista Electoral del Departamento de Inscripción de Ciudadanos y Elaboración de Padrones, con funciones en Chinautla, Guatemala, plaza número E97 y consecuentemente rescindir el contrato número DRH-021-372-2022. La contratación fue aprobada en Acuerdo 303-2022, de fecha 20 de julio de 2022;
- 2. Autorización para contratar a partir de la suscripción del contrato y hasta el 31 de diciembre de 2022, para el Departamento de Inscripción de Ciudadanos y Elaboración de Padrones, con cargo al renglón presupuestario 021 "Personal Supernumerario" a las personas, en los puestos, con números de plazas, partidas presupuestarias y salario del presupuesto pre electoral que se indica en la propuesta número 18;
- 3. Autorización para contratar a partir de la suscripción del contrato y hasta el 31 de diciembre de 2022, para el Departamento de Promoción Política de la Mujer del Instituto Electoral, con cargo al renglón presupuestario 021 "Personal Supernumerario" a las personas en los puestos, con números de plazas, partidas presupuestarias y salario del presupuesto pre electoral que se índica en la propuesta número 19, por lo que debe emitirse la disposición correspondiente;

POR TANTO:

Con base en lo considerado y en lo que para el efecto preceptúan los artículos: 1, 121, 125, 128, 129, 130, 131, 132, 142, 144 y 152 de la Ley Electoral y de Partidos Políticos (Decreto Número 1-85 de la Asamblea Nacional Constituyente y sus reformas);

ACUERDA:

ARTÍCULO 1º: Aceptar con efecto a partir del 4 de agosto de 2022 la renuncia presentada por el señor JOSÉ JAVIER GARCÍA LÓPEZ, al cargo de Oficinista Electoral del Departamento de Inscripción de Ciudadanos y Elaboración de Padrones, con funciones en Chinautla, Guatemala, plaza número E97 y rescindir el contrato número DRH-021-372-2022;



6a. avenida 0-32 zona 2, Guatemala, C.A. • línea directa: 1580 • PBX: 2378 3900 sitio web: www.tse.org.gt • e-mail: tse@tse.org.gt



ARTÍCULO 2º: Autorizar la contratación de las 12 personas que se detallan en la propuesta número 18 adjunta al oficio DRH-0-1487-08-2022, que forma parte de esta disposición, con efecto a partir de la suscripción del contrato al 31 de diciembre de 2022, en los puestos de Oficinistas Electorales para el Departamento de Inscripción de Ciudadanos y Elaboración de Padrones, con cargo al renglón presupuestario 021 "Personal Supernumerario", con números de plazas, partidas presupuestarias, salario del presupuesto pre electoral, en los municipios y departamentos que para cada quien se indica en la propuesta referida;

ARTÍCULO 3º: Autorizar la contratación de las 6 personas que se detallan en la propuesta número 19 adjunta al oficio DRH-0-1487-08-2022, que forma parte de esta disposición, con efecto a partir de la suscripción del contrato y hasta el 31 de diciembre de 2022, con cargo al renglón presupuestario 021 "Personal Supernumerario" en los puestos de Analistas Electorales de Capacitación para el Departamento de Promoción Política de la Mujer del Instituto Electoral, con números de plazas, partidas presupuestarias y salario del presupuesto pre electoral que para cada quien se indica en la propuesta referida;

ARTÍCULO 4º: El presente Acuerdo entra en vigor inmediatamente.

DADO EN LA SEDE DEL TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL, en la ciudad de Guatemala,

el día diez de agosto de dos mil veintidós.

COMUNÍQUESE:

Dr. Ranulfo Rafael Rojas Cetina

Magistrado Presidente

Dra. Irma Elizabe**(**h Palencia Orellana

Magistrada|Vocal Segundo

Magistrada Vocal Tercero

MSc. Gabriel Vladimir Aguilera Bolaños

Magistrado Vocal Cuarto

MSc. Mynor Custodio Franco Flores

Magistrádo Vocal Quinto

MSc. Marío Alexander Velásquez Pérez Secretario General





DRH-0-1487-08-2022 CLMR/aevv

Guatemala, 9 de agosto de 2022

Doctor Ranulfo Rafael Rojas Cetina Magistrado Presidente Tribunal Supremo Electoral Su Despacho

Señor Magistrado Presidente:

Respetuosamente me dirijo a usted, para solicitar que por su medio se someta a la consideración del Pleno de Magistrados del Tribunal Supremo Electoral, lo siguiente:

- 1. Aceptar con efectos del 4 de agosto de 2022, la renuncia presentada por el señor JOSÉ JAVIER GARCÍA LÓPEZ, Oficinista Electoral del Departamento de Inscripción de Ciudadanos y Elaboración de Padrones, con funciones en Chinautla, Guatemala, plaza número E97 y consecuentemente rescindir el contrato número DRH-021-372-2022. La contratación fue aprobada en Acuerdo 303-2022 de fecha 20 de julio de 2022.
- 2. Autorización para contratar a partir de la suscripción del contrato y hasta el 31 de diciembre de 2022, para el Departamento de Inscripción de Ciudadanos y Elaboración de Padrones, DICEP con cargo al renglón presupuestario 021 "Personal Supernumerario", a las personas, en los puestos, números de plaza, partida presupuestaria y salario del presupuesto pre electoral, que se indica en la PROPUESTA No. 18, adjunta al presente documento.
- 3. Autorización para contratar, a partir de la suscripción del contrato y hasta el 31 de diciembre de 2022, para el Departamento de Promoción Política de la Mujer del Instituto Electoral, con cargo al rengión presupuestario 021 "Personal Supernumerario", a las personas, en los puestos, números de plaza, partida presupuestaria y salario del presupuesto pre electoral, que se indica en la PROPUESTA No. 19, adjunta al presente documento.

Sin otro particular me suscribo del señor Presidente,

Deferentemente.

TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL SECRETARIA GENERAL 0 9 AGO 202

13.57 Firma:

No.

wda. Carmen Leticia Morales Reyes Directora de Recursos Humanos

Tribunel Supremo Electoral

61110

ayenida 0-32 zona 2, Guatemala, C. A. • línea directa: 1580 • PBX: 2378 3900 sitio web: www.tse.org.gt • e-mail: tse@tse.org.gt

ECURSOS HUMANOS

97 2 303 -2022 2017 6001e, Chinai Contrato 372



Chinautla 04 de Agosto de 2022

Señora Lisbeth Alvizurez Pineda Subdelegada Municipal II De Chinautla, Guatemala Presente

Señora Alvizurez:

Por este medio le informo que por razones personales, presento mi RENUNCIA IRREVOCABLE al cargo de Oficinista Electoral, con número de empleado 9183800 en el Municipio de Chinautla, Guatemala.

Dando las gracias por la oportunidad de crecimiento personal que se me brindo y el aprendizaje que me permitio consolidar mi perfil técnico y humano. Espero sea tomada de la mejor manera por el Tribunal Supremo Electoral.

Haciendo entrega del gafete que me fué asignado por la Dirección de Recursos Humanos de la Institución.

Atentamente,

José Javier Garcia López DPI 2117-59503-0101

D A AGO 2022

Dirección de Recursos Humanos

Nro. de Propuesta: 19 PROMOCIÓN POLÍTICA DE LA MUJER Listado Anexo de Personal Temporal Renglón "021" para

Presupuesto Pre Electoral 2022

DRH-0-1487-08-2022

9/08/2022

6	5	4	ω	2	1	No.	
TANIA MARJONI MAYEN FIGUEROA	SELVIN ESAU MIGUEL RAMIREZ	KLANCY KARINA CALDERON RAMIREZ	JENIFER RUBI PA MOLINA	JUAN CARLOS HERRERA ALVARADO	KARIN TERESA LEONARDO SOLANO	Nombre	
Analista Electoral de Capacitación	Plaza						
Departamento de Promoción Política de la Mujer	Dependencia						
5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	Salario	
2022-11150023-01-02-101-11-021-E827	2022-11150023-01-02-101-11-021-E826	2022-11150023-01-02-101-11-021-E825	2022-11150023-01-02-101-11-021-E822	2022-11150023-01-02-101-11-021-E821	2022-11150023-01-02-101-11-021-E820	Partida Presupuestaria	
E827	E826	E825	E822	E821	E820	Plaza	Nro.
PETÉN	PETÉN	PETÉN	ALTA VERAPAZ	BAJA VERAPAZ	BAJA VERAPAZ	Labora	Departamento
31/12/2022	31/12/2022	31/12/2022	31/12/2022	31/12/2022	31/12/2022	Contrato	Plazo del
482	479	480	483	484	481	Exp	



Dirección de Recursos Humanos

Listado Anexo de Personal Temporal Renglón "021" para

DRH-O-1487-08-2022

9/08/2022

Nro. de Propuesta: 18 DICEP

Presupuesto Pre Electoral 2022

	12		11		10		9		00		7		6		U		4		ω		2		ı	No.		
	AARON SEBASTIAN OVANDO BARRERA		DEBORA VERONICA ESTRADA DE LA ROCA		CESAR ISIDRO LOPEZ CACERES		OSCAR ADOLFO XIVIR MONZON		SELVIN ESTUARDO LOPEZ YAC		DINORA MARIELA RIVAS PEREZ		JAVIER EDUARDO JIMENEZ ALVARADO		HENRY ANDREW LEMUS DE LA ROCA		KARIN ANDREE DEL CID MONZON		JOSE CARLOS MORALES MACAL		HEYDI CAROLINA ALVARADO MORALES		BYRON ESTUARDO ROCA REYES	Nombre		
	Oficinista Electoral	Plaza																								
Elaboración de Padrones	Departamento de Inscripción de Ciudadanos y	Elaboración de Padrones	Departamento de Inscripción de Ciudadanos y	Elaboración de Padrones	Departamento de Inscripción de Ciudadanos y	Elaboración de Padrones	Departamento de Inscripción de Ciudadanos y	Elaboración de Padrones	Departamento de Inscripción de Ciudadanos y	Elaboración de Padrones	Departamento de Inscripción de Ciudadanos y	Elaboración de Padrones	Departamento de Inscripción de Ciudadanos y	Elaboración de Padrones	Departamento de Inscripción de Ciudadanos y	Elaboración de Padrones	Departamento de Inscripción de Ciudadanos y	Elaboración de Padrones	Departamento de Inscripción de Ciudadanos y	Elaboración de Padrones	Departamento de Inscripción de Ciudadanos y	Elaboración de Padrones	Departamento de Inscripción de Ciudadanos y	Dependencia		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00	Salario		1
	2022-11150023-01-02-101-11-021-E746		2022-11150023-01-02-101-11-021-E555		2022-11150023-01-02-101-11-021-E551		2022-11150023-01-02-101-11-021-E383		2022-11150023-01-02-101-11-021-E382		2022-11150023-01-02-101-11-021-E252		2022-11150023-01-02-101-11-021-E226		2022-11150023-01-02-101-11-021-E214		2022-11150023-01-02-101-11-021-E205		2022-11150023-01-02-101-11-021-E193		2022-11150023-01-02-101-11-021-E114		2022-11150023-01-02-101-11-021-E87	Partida Presupuestaria		
	E746		E555		E551		E383		E382		E252		E226		E214		E205		E193		E114		E87	Plaza	Nro.	
	GUATEMALA		QUICHÉ		QUICHÉ		RETALHULEU		RETALHULEU		SANTA ROSA		ESCUINTLA		ESCUINTLA		ESCUINTLA		EL PROGRESO		GUATEMALA		GUATEMALA	Labora	Departamento	
	GUATEMALA		PACHALUM		IXCÁN		RETALHULEU		RETALHULEU		PUEBLO NUEVO VIÑAS		PALÍN		SIQUINALÁ		ESCUINTLA		MORAZÁN		CHUARRANCHO		GUATEMALA	Labora	Municipio	
,	31/12/2022		31/12/2022		31/12/2022		31/12/2022		31/12/2022		31/12/2022		31/12/2022		31/12/2022		31/12/2022		31/12/2022		31/12/2022		31/12/2022	Contrato	Plazo del	
	478		472		473		476		471		469		475		474		477		470		485		486	Exp		

